UITSLAG FC IJSSELSTREEK VANUIT DAX.

1 0772.0197.008 Wilfred Pasman

25 0744.0866

.011 J. de Graaf

MET 155 DUIVEN OP 09-07-2021 OM 12.00 UUR FY-A27 Blad 1

9-1413969 VERRASSINGSPRIJS

0-1222955 VERRASSINGSPRIJS

SUPERKAMP IOENSCHAP OVERNACHTFOND DUIFKAMP. FC

Plc Lidnummer
0744.0882
0772.0162
0744.0866
0744.0866
0766.0924
0744.0866
0744.0882
0766.0924
0424.1464
0424.1413

QOO NOURMWNE

=

0744.0866
0772.0863
0424.1413
0744.0866
0772.0863

Naam

Bert Eikelboom

Bas Jansen

J. de Graaf

J. de Graaf

C. Wenink

J. de Graaf

Bert Eikelboom

C. Wenink

G.J. van Vilsteren
G. Knol

J. de Graaf
G.H. Bloemen
G. Knol

J. de Graaf
G.H. Bloemen

Woonplaats

Heerde
Zutphen
Heerde
Heerde
Deventer
Heerde
Heerde
Deventer
Zwolle
Zwolle

Heerde
Brummen
Zwolle
Heerde
Brummen

1JSSELSTREEK AFD. 8

Ringnr

9-1384694
8-1627265
0-1224186
9-1384338
8-1622632
0-1222968
7-1789942
9-1407931
7-1687910
9-1284299

9-1384395
9-1415926
8-1497063
0-1223017
9-1415947

o
-
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Punten

2533.
2514.
2416.
2295.
2000.
1844.
1797.
1787.
1775.
1763.

NoOoOOUOwOwUurNO

1692.
1685.
1679.
1655.
1634.

NOoObhOW

PLCYF  NAAM PLAATS VER. RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
1 Wilfred Pasman Empe 0772 9-1413969 8/3 8 1075,907 11.36.55
2 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 7-1687837 17/6 12 1107,809 12.14.10
3 G.H. Bloemen Brummen 0772 9-1415940V 8/3 5 1070,730 11.44.23
4 Wilfred Pasman Empe 0772 8-1631116V 8/ 4 2 11.51.07
5 G.H. Bloemen Brummen 0772 9-1415926V 8/ 3 2 11.48.01
6 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 7-1687910vV 17/ 1 2 12.26.12
7 G. Knol zwolle 0424 8-1497075 8/5 8 1110,692 12.29.43
8 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 8-5158313 18/6 2 1089,260 12.11.40
9 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 9-1386272 18/ 5 2 12.14.38
10 Bas Jansen Zutphen 0772 8-1818493 5/2 5 1076,936 12.06.12
11 J. de Graaf Heerde 0744 9-1384367 15/4 3 1095,086 12.23.57
12 G. Knol Zwolle 0424 8-1497063 8/ 1 2 12.40.33
13 J. de Graaf Heerde 0744 9-1384395 15/ 1 2 12.33.20
14 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222952 15/ 5 3 12.36.19
15 Aart Hup Oene 0745 4-1618958  14/7 7 1089,739 12.34.08
16 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 9-1283768 17/ 11 3 12.52.51
17 C. Wenink Deventer 0766 8-1622632 6/3 2 1085,106 12.30.46
18 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 8-1481769V 17/ 4 4 12.53.56
19 Aart Hup Oene 0745 7-1783936 14/ 2 2 12.40.15
20 G. Knol Zwolle 0424 7-1688096 8/ 3 3 13.05.19
21 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 8-1497740V 17/ 5 5 13.05.03
22 C. Wenink Deventer 0766 7-1813883 6/ 3 2 12.44.09
23 Wilfred Pasman Empe 0772 8-1631066V 8/ 7 3 12.35.09
24 G. Knol Zwolle 0424 8-1813810V 8/ 2 4 13.12.36
25 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222955 15/ 11 4 13.01.22
26 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 8-1592887 18/ 13 3 12.56.24
27 Aart Hup Oene 0745 7-1783805 14/ 10 3 12.57.01
28 G.H. Bloemen Brummen 0772 9-1415947 8/ 1 3 12.37.46
29 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 0-1225071 18/ 6 4 12.59.41
30 G. Knol Zwolle 0424 7-1688094V 8/ 5 5 13.22.18
31 Bas Jansen Zutphen 0772 9-1413379 5/ 4 2 12.50.17
32 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 7-1784125 18/ 1 5 13.04.59
33 C. Wenink Deventer 0766 8-1622651V 6/ 5 3 13.00.55
34 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 8-1497808 17/ 6 6 13.25.56
35 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 8-5158178 18/ 10 6 13.07.27
36 Aart Hup Oene 0745 9-1386608 14/ 5 4 13.09.35
37 Aart Hup Oene 0745 9-1386555 14/ 4 5 13.12.32
38 Aart Hup Oene 0745 7-1783988 14/ 13 6 13.16.43
39 Aart Hup Oene 0745 7-1666847 14/ 1 7 13.17.08
Recapitulatie FC 1JSSELSTREEK AFD. 8 A27 Dax. 09-07-2021
VER. DUl DLN UITS ---POELE 1:4-————————————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50
0424 28 3
0704 15 3
0709 15 5 1
0727 2 1
0744 15 1
0745 35 3
0766 14 3
0772 31 6
Tot. 155 25 1
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
Overzicht gratis prijzen A27 Dax. 09-07-2021

MET/MIN

1050,776
1043,939
1038,149
1036,403
1034,504
1032,234
1031,550
1028,897
1026,022
1022,536

1022,534
1021,275
1013,653
1010,862
1007,959
1007,223
1006,805
1006,231
1002,288

998,536

996,173
994,456
994,231
992,040
988,016
987,184
987,067
987,060
984,255
983,519

981,456
979,564
979,407
977,810
977,396
975,958
973,386
969,762
969,403

S4
50

A

PUNTEN BEDRAGPOULES

1000,0
974.,4
948,7
923,1
897,4
871,8
846,2
820,5
794,9
769,2

743,6
717,9
692,3
666,7
641,0
615,4
589,7
564,1
538,5
512,8

487,2
461,5
435,9
410,3
384,6
359,0
333,3
307,7
282,1
256,4

230,8
205,1
179,5
153,8
128,2
102,6
76,9
51,3
25,6



SUPERKAMP IOENSCHAP OVERNACHTFOND FC 1JSSELSTREEK AFD. 8
KAMPI0ENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0424.1464 G.J. van Vilsteren Zwolle 8179.5
2 0424.1413 G. Knol Zwolle 7092.9
3 0772.0863 G.H. Bloemen Brummen 7038.4
4 0766.0924 C. Wenink Deventer 7020.4
5 0744.0866 J. de Graaf Heerde 6993.2
6 0772.0162 Bas Jansen Zutphen 6840.7
7 0745.0007 Aart Hup Oene 6835.1
8 0772.0197 Wilfred Pasman Empe 5459.4
9 0744.0882 Bert Eikelboom Heerde 4562.3

10 0709.0495 G. Rouwenhorst Apeldoorn 4063.7

11 0704.0251 A.G. Poppe Heino 3618.5

12 0772.0007 R. Wolf Eefde 3392.4

13 0772.0936 A.A. Aalpoel Zutphen 2987.8

14 0745.9001 Jeannette+Alco Bosch Epe 2777.2

15 0424.0001 J. Peters Zwolle 2482 .4

16 0709.0721 A. Heijne Apeldoorn 2363.3

17 0709.0009 Ben Hendriks Apeldoorn 2291.4

18 0748.9004 Comb Bijsterbosch/ S Wapenveld 2054.1

19 0745.0251 M.J. van "t Veld Veessen 1929.5

20 0424.1677 Th. Sommeling Zwolle 1871.1

21 0772.0012 Henk Voskamp Eefde 1770.2

22 0772.0952 G.J. Addink Zutphen 1614.4

23 0748.9002 B.W Nitrauw en Zn Wapenveld 1442.6

24 0772.0020 D.J.P. Schut Zutphen 1186.2

25 0766.9052 G.J.Nieuwenhuis & Zn Twello 897.7

26 0424.1553 C. Walda Zwolle 787.2

27 0772.0154 C. Vrolijk Zutphen 757.7

28 0704.0171 Herman Hagen Heino 749.2

29 0744.0891 D.J. Gelderman Heerde 672.9

30 0727.0330 Gerrit Appelo Deventer 631.8

31 0424.1201 E.J. Mulder Zwolle 615.4

32 0766.0860 Annet Jutten Twello 506.6

33 0709.0001 A. Possemis Apeldoorn 505.9

34 0704.0227 H. Krisman Heino 317.8

35 0704.0456 W.A.M. Koopman Heino 299.0

36 0704.0154 H. van Gurp Heino 288.5

SUPERKAMP I0OENSCHAP DAGFOND-OVERNACHTFOND DUIFKAMP. FC IJSSELSTREEK AFD. 8

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0772.1133 Lotte Eijerkamp Brummen 0-1248725 4 3231.5
2 0777.0381 Aaldering Pigeons Brummen 8-5160405 4 3070.7
3 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 9-1411213 4  2847.8
4 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 0-1248424 3 2745.4
5 0777.0381 Aaldering Pigeons Brummen 8-1633200 3 2605.8
6 0704.9001 Comb. L.&H. van Dam Lemelerveld 9-1360321 4  2557.6
7 0744.0882 Bert Eikelboom Heerde 9-1384694 3  2533.5
8 0772.0162 Bas Jansen Zutphen 8-1627265 3 2514.2
9 0744.0866 J. de Graaf Heerde 0-1224186 3  2416.1

10 0424.0663 A. Peters Zwolle 9-1283910 4  2399.7
11 0777.9217 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 8-1633082 3  2348.1
12 0772.1133 Lotte Eijerkamp Brummen 0-1248222 3 2325.6
13 0744.0866 J. de Graaf Heerde 9-1384338 3 2295.5
14 0777.9217 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 8-1633006 3  2287.8
15 0745.9001 Jeannette+Alco Bosch Epe 9-1386439 3  2287.1



SUPERKAMP I0ENSCHAP DAGFOND-OVERNACHTFOND FC 1JSSELSTREEK AFD. 8
KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOUO~NOUDMWNE

=

0744.
0745.
0424.
0424.
0745.
0772.
0766.
0772.
0772.
0709.

0424.
0424.
0772.
0772.
0772.
0777.
0777.
0424.
0772.
0709.

0744.
0748.
0704.
0772.
0772.
0772.
0709.
0704.
0745.
0709.

0777.
0772.
0424.
0709.
0424.
0766.
0709.
0748.
0753.
0704.

0766.
0772.
0745.
0753.
0772.
0753.
0424.
0772.
0772.
0753.

0738.
0772.
0753.
0772.
0704.
0424.
0704.
0766.
0772.
0766.

0777.
0744.
0727.
0424.
0777.
0704.
0738.
0766.
0709.
0704.

0709.

0866
0007
1413
1464
9001
0863
0924
0162
9048
0495

0001
1553
0022
0197
1133
0381
9217
0663
0007
9146

0882
9004
9001
0952
0898
0013
9127
0251
0096
0721

0110
0936
0004
9003
9344
1164
0009
9002
0119
0511

0983
0979
0251
0007
0011
0151
1677
0367
0012
0001

1051
0020
0002
0570
0171
1600
0227
9052
0154
0100

9194
0891
0330
1201
0471
0456
0102
0860
0001
0154

1361

KEIZER

Naam Woonplaats Totpnt
J. de Graaf Heerde 11504.7
Aart Hup Oene 11264.8
G. Knol Zwolle 9545.5
G.J. van Vilsteren Zwolle 8954 .1
Jeannette+Alco Bosch Epe 8079.2
G.H. Bloemen Brummen 7038.4
C. Wenink Deventer 7020.4
Bas Jansen Zutphen 6840.7
H.en E.J. Eijerkamp Brummen 6812.6
G. Rouwenhorst Apeldoorn 6720.3
J. Peters Zwolle 6398.0
C. Walda Zwolle 6020.5
Antonie Wijngaards  Zutphen 5665.5
Wilfred Pasman Empe 5459 .4
Lotte Eijerkamp Brummen 5457.2
Aaldering Pigeons Brummen 5104.7
Comb Moespot-Gijzen Zutphen 5028.6
A. Peters Zwolle 5018.0
R. Wolf Eefde 4720.6
H&J&L van den Berg Apeldoorn 4708.9
Bert Eikelboom Heerde 4562.3
Comb Bijsterbosch/ S Wapenveld 4532.6
Comb. L.&H. van Dam Lemelerveld 4519.5
G.J. Addink Zutphen 4513.3
Jos van Roon Brummen 4271.1
J. Rademakers Brummen 4159.7
Comb. A&A v.d. Harst Lieren 3884.4
A_.G. Poppe Heino 3618.5
R Pleiter Heerde 3423.8
A. Heijne Apeldoorn 3367.9
Gerjan Dommerholt Gorssel 3055.5
A.A. Aalpoel Zutphen 2987.8
P. Hendriks Zwolle 2971.2
Comb. Van Zeist/Vos Apeldoorn 2663.9
Comb Deinema-Kruiswe Zwolle 2538.5
Bram Scherpenzeel Twello 2310.0
Ben Hendriks Apeldoorn 2291.4
B_.W Nitrauw en Zn Wapenveld 2248.9
D. Pluim Elspeet 2245.4
J. Jansen Raalte 2207.7
W. van de Steeg Deventer 2150.1
E. Haandrikman Leuvenheim 2065.7
M.J. van "t Veld Veessen 1929.5
J.J. van de Streek Elspeet 1897.4
A.J. Wassink Dieren 1881.5
G. van den Berg Elspeet 1873.7
Th. Sommeling Zwolle 1871.1
Benny Schrijver Jr. Zutphen 1774.6
Henk Voskamp Eefde 1770.2
R. Bronkhorst Uddel 1496.2
Rick van Emous Epe 1254.4
D.J.P. Schut Zutphen 1186.2
A. Bronkhorst Uddel 1183.2
Team Roording Eefde 1164.3
Herman Hagen Heino 1115.4
Fr. Metselaar Zwol le 1071.6
H. Krisman Heino 904.7
G.J.Nieuwenhuis & Zn Twello 897.7
C. Vrolijk Zutphen 889.2
J. Ketelaar Terwolde 889.0
M. Sangers/Paul Ung Eefde 763.4
D.J. Gelderman Heerde 672.9
Gerrit Appelo Deventer 631.8
E.J. Mulder Zwol le 615.4
Brian Sangers Eefde 603.0
W.A.M. Koopman Heino 576.0
T. de Graaf Emst 536.2
Annet Jutten Twello 506.6
A. Possemis Apeldoorn 505.9
H. van Gurp Heino 288.5
T. Taskovic Apeldoorn 75.1



